

# Manipur can't be broken: CM Biren

# Won't allow separate administration for Kukis, says CM

 $M_{Biren}^{anipur\ Chief\ Minister\ N}_{Biren\ Singh\ has}$ Singh emphatically rejected the demand by Kuki groups for a separate administration, himself as a presenting champion of the state's interest and one who will not allow its identity to be diluted.

Manipur as a small, were made to make this state. This state can't be broken or have a separate administration. We will not allow this," the

rejection of the demand by Kukis. At a press conference on Thursday in New Delhi, some representatives of Kuki-zo communities demanded the creation of a union territory with a legislature along the lines of Puducherry, arguing that it is the only way out of

Bihar to build

**PTI** ■ PATNA

more barrages on

rivers to mitigate flood problem

 $T^{he\ Bihar\ government\ is}_{\ planning\ to\ construct}$  barrages on several rivers in

six districts in the northern

part of the state bordering Nepal to mitigate the recurring flood problem,

Water Resources Department

The proposed barrages will be built on the Gandak, Masan, Kamala, Kosi and Mahananda

"The Bihar government has

started the process of finalising DPRs pertaining to

the construction of more barrages in East Champaran,

West Champaran, Sitamarhi,

Kishanganj, Madhubani and

Supaul districts as part of its flood mitigation measures,"

Centre recently announced

financial support of Rs 11,500

crore for Bihar to deal with

flood-related issues that are an annual phenomenon for

The DPRs are being finalised

for the construction of barrages on Gandak at Areraj in East Champaran, on Masar

in West Champaran, Bagmati

at Dheng in Sitamarhi, on

Kamala at Jainagar in

Madhubani, on Kosi at Dakmara in Supaul and on Mahananda at Taiyabpur in

Kishanganj, said the minister.

linking project, entailing an expenditure of Rs. 6,282.32

crore, will also be completed

with the assistance of the

inter-

"The Kosi-Mechi

Police probe into

BSF personnel

PTI SHILLONG

attack on family by

completed: DyCM

 $M_{\text{completed}}^{\text{eghalaya}}$  Police have investigation

into the alleged attack on a

family including a minor girl by three BSF personnel in East

Jaintia Hills district earlier this

year, Deputy Chief Minister

Prestone Tynsong told the

According to the DyCM a case

was registered at Khliehriat

Women Police Station after

the matter was reported on

"The investigation has been

Tynsong, who is also minister

department, said in his reply

victims were examined and their statements were recorded and evidence

collected as per the law," he

to a call attention notice. "The complainant and the

and

of

ready,

Home

Assembly on Friday

June 20.

completed

chargesheet

charge

Centre.

Minister Vijay

Chaudhary said.

Chaudhary said.

the state, he said.



"We can look at what can be development," he said. Singh said he will also appeal

to the Centre for a special package and acknowledged the need for the development of

He rejected the allegation of bias in dealing with the crisis, asserting that he is chief minister of every community, be it Meiteis, Kukis or Nagas. claimed his government's crackdown on drugs, illegal immigrants and forest encroachers was used by some elements to stoke social unrest which blew up into a full-blown ethnic violence after a high court order favouring Scheduled Tribes

status for Meiteis. The order was never implemented and has since been withdrawn.

"Whatever I have done was to protect Manipur and its people," the chief minister said. Tagged by critics as a Meitei favouring his community, he said he allowed his position "to be diluted" and let the Centre take the lead in restoring peace through talks and security

**PUBLIC NOTICE** 

My clients Sh. Ravi Sudan S/o Sh. Chunni Lal Sudan and Smt. Anju Sudan Wio Sh. Ravi Sudan both R/o 29794, 3rd Floor, Ranjit Nagar, Patel Nagar, New Delhi-110008 have debarred and disowned their son Tushar Sudan and his wife Mrs. Pallavi Dwivedi Dio Sh. Mukesh Dwivedi R/o

and immoveable properties, commercial assets, bank accounts, lockers etc. which are individually

elations with them. If anybody deals with them, ne/she shall do so at his/her own risks, costs and

consequences. My clients and their family members shall not be liable or responsible for the

same in any manner whatsoever.

R. K. SEEWAL (ADVOCATE) Enrl.: D/792/2005

# Talks only on our terms, says Kuki leader on Manipur CM appointing emissary for talks

Talks, if any, will only be held on their terms and only with the Centre, the Indigenous Tribal Leaders' Forum, an umbrella organisation of Kuki bodies, said on Friday, virtually closing the door to closing the door to negotiations with an emissary appointed by Manipur Chief

Minister N Biren Singh. Singh while talking to the media revealed that he has appointed Dinganglung Gangmei, a Naga MLA and chairperson of the Hill Area Committee, as an emissary to hold talks with Kuki-zo and Meitei leaders. "Dialogue is the only way," Singh said.
"We can meet. But this talking

will be on our terms," ITLF spokesperson Ginza Vualzong said, adding that the Kuki-zo community will only hold talks with the Central Government.

"Separation from the Meitei (Manipur) government is the only solution for us. We can no longer be under the same government that killed us, that drove us away and burnt our properties and places of

worship," Vualzong told PTI. The ITLF view underscores the deepening divisions Kuki-zo between



community and the Manipur government and majority Meitei community. The ethnic clashes that started last May and cleaved the state along community lines have claimed more than 200 lives and displaced thousands of families.

# Rain abates in Gujarat but several towns remain flooded

 $E^{\text{ven as rains abated in most}}_{\text{parts of Gujarat on Friday}}$ morning, several towns and villages witnessed water logging due to swollen rivers, officials said.

According to the State Emergency Operations Emergency Operations Centre (SEOC), only four places in the state received 15 mm to 26 mm of rain between 6 am and 2 pm, while other parts remained dry or received light showers during this period. The India Metrological

Department (IMD) warned that depression over the Kutch region might turn into a cyclonic storm.

Due to the phenomenon, Mundra taluka of Kutch district received 26 mm of rainfall, the highest in the

Somnath (18 mm), Dwarka of Devbhumi Dwarka (16 mm), Dantiwada of Banaskantha (15mm) and Anjar taluka of Kutch district (15 mm), the SEOC said. Several parts of Mandvi town of Kutch district remained inundated, and some parts of Bhuj, Anjar and Nakhatrana towns were waterlogged, officials said. Vadodara city is slowly limping back to normalcy as water has receded in most parts of the city, the city civic authorities stated in a release.

# LOST AND FOUND NOTICE I SANJAY KUMAR, holder of 500 equity shares of face value of Rs. 2 in HDFC BANK LIMITED have lost/misplaced certificate for the said 500 equity shares as per details given hereunder: Folio No. Certificate No. Distinctive No. 0381207 3018280 16446536 To 16447035

U381207 3018280 1644538 io 16447035
We hereby informed that we have made an application to the Bank for issue of the duplicate share certificate. Any person who has objection or has any adverse claim may intimate the Bank with valid documents within 15 days from the date

PUBLIC NOTICE

submitted after the completion of this 7-day period win to be considered binding with respect to the said property or the interests of our client. If anyone wishes to raise an objection, please do swithin the stipulated 7-day period by contacting Law Veritas: North (Advocates & Legal Consultants) a Office No. 11, 1st Floor, Building No. A-44/A Sector-16, Noida, Uttar Pradesh-201301 Landline(s): +910120-3101683; e-mail accounts@/wnorth.in

Information is given to general public at large that Mrs Babita W/o Mr. Narain Thakur who is/are purchasin he built-up Second Floor without roof right sq. yds., khasra no. 18/22, Situated at Villag tiala, colony Nanhe Park, block C. Uttam Nagar, Ne Singh who was the owner by virtue of Notarized GPA ATS & Will dated 21.06.2021 executed by Mr. Vak Chand & Ms. Charu Dudeja Intend to mortgage the san against the financial assistance from Shubham Housii evelopment Finance Company Limited. Survivi Member Certificate (SMC) & Death Certificate of Lat Mr. Durga Dass S/o Mukund Lal And Late Mr. Bhagwa Dass S/o Mr. Durga Dass are not available with Selle objection regarding ownership and/ or creating

NCR LAW ASSOCIATES Advocate & Consultants A-98 Sector-9, New Vijay Nagar, Ghaziabad, UP -201009

Name: Sanjay Kumar

Name - Sanjay Kullar Current Address : L-53, PNB Street, Shastri Nagar Delhi-110052 Old Address : 3167, Gali Mandir Wali, Pahari Dhiraj Delhi-110006 Date: 29.08.2024

PUBLIC NOTIGE
This is to inform the general public that Mrs. Uma De is the owner of Second Floor without roof rights "Sa. Floor" built on Plot no. C-321, area measuing 62.7 sq. meters, i.e., 75 sq. yads., out of Khasra no. 37 stuated in the area of village Ghonda Gujran Khadar, the Abadi of C-Block, Gali no. 14, Bhajanpura, Illiad Shahdara, Delhi-110053. Hrough Sale Deed date 28.10.2018 as doc. no. 2125 executed by Mr. Ude Veer Singhin flavour of Mrs. Uma Devi. Mrs. Uma Devi Intends to transfer the ownership. Way of Sale Deed of aforementioned Floor to My Virender Singh. Subsequently, Mr. Virender Singh in the process of mortgaging the said is in the process of mortgaging the said is in the process of mortgaging the said is in the process of mortgaging to ender the process of mortgaging the said is in the process of mortgaging to concern graparding that transaction should be raised within a period of 7 day from the date of this public notice. Any objections or not be consisted after the completion of this 7-day period wor to be consistered binding with respect to the sa

mortgage of the said property is/are hereby requested to intimate in writing to the undersigned within 07 days at below address.

# NOTICE TO THE RESPONDENT TO SHOW CAUSE [SCR, Order XXII] IN THE SUPREME COURT OF INDIA

ND LA. No. 41348/2024 - APPLICATION FOR SUBSTITUTED SER ICEANDLA. No. 42163/2024 APPLICATION FOR SUBSTITUTED ERVICE AND PRAYER FOR INTERIM RELIEFKUSUM PRABHA

To,

1 DR. SMT. POONAM MITTAL W/O LATE RAM NARAYAN, DIO MANGA SEN MITTALR/O H.NO. SO,
ARYA NAGAR. SURAJ KUND ROAD, P.S. CIVIL LINES, DISTRICT-MEERUT, UTTAR PRADESH PID:
87673.2024 FOR R12.1 IN SLP(CRL) NO. 5857/2023 (SEC 11)
Whereas the petition for SPECIAL LEAVE PETITION (CRIMINAL) above-mentioned (copy enclosed) filed
in the Registry by Mr. SANCHIT GARGA, advocate on-recryd, on behalf of the Petitioner(s) above named,
was listed for hearing before the Court on 15th May, 2023 and the Court was pleased to pass the following
order: "I. Issue notice. 2. the there Shan be Stay further proceedings."

AND WHEREAS, the service of show cause notice could not be effected on unserved Respondent No. 2
and the matter above-mentioned was listed before Ld. Registrar's Court on 18th March, 2024, When the
following order was passed.

ceed further; as per rules.

show cause to the Court on the day that subsequently be specified as to why special leave, as prayed for, be not granted and stay granted be not confirmed and the resultant appeal be not allowed. You may file your affidavit in opposition to the Ftition as provided under Rule VI Of Order XXII, SCR 2013 within days from the date Of receipt of notice or not later than two weeks before the date appointed for hearing, which over be earlier, but shall do so only by setting out the grounds in opposition to the questions Of law Oi grounds Set out in the SPECIAL LEAVE PETITION (CRIMINAL) and may produce such pleadings and documents filed before the Court against Whose order SPECIAL LEAVE PETITION (CRIMINAL) is filed and shall also set Out the grounds for not granting interim order or fol vacating interim order if already

ASSISTANT REGISTRAR

MY MONEY SECURITIES LIMITED
CIN: L67120DL1992PLC047890

Regd.Office: 10-A, UNDER HILLLANE, CIVILLINES, DELHI-110054
Contact No.: 011-47087300, 011-23930655,
E-mail id: mymoneyviews@outlook.com, www.mymoneyviews.com

OF MY MONEY SECURITIES LIMITED Members are requested to note that the Thirty Third (33<sup>rd</sup>) Annual General Meeting (AGM) of My Money Securities Limited ("the Company") will be held on Sunday, 29th September, 2024 at 12:00 P.M.(ST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice convening the 33<sup>rd</sup> AGM.

The 33°AGM will be held in compliance with the MCA General Circular No. 14/2020 dated 08 April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020, Circular No. 20/2020 dated 05 May 2020, Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, Circular No. 19/2021 dated 08 December 2021, Circular No. 21/2021 dated 14 December 2021, Circular No. 2/2022 dated 05 May 2022, Circular No. 10/2022 dated 28 December 2022, Circular No. 09/2023 dated 25 September 2023 respectively, relevant

Requirements) 2015 (collectively referred to as "Circulars"). In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice and Annual Report will be sent only through electronic mode to those members, whose email addresses are registered with the CompanyIRTA or with the respective Depository Participants. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2024 will also be available on the Company's website (www.mymoneyviews.com), the website of the stock exchange (www.bseindia.com), and NSDL (agency for providing remote e-voting facility/e-voting at the AGM) i.e. www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during AGM shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

lembers holding shares in physical form or demat form, who have not registered their e-mail addresses rith the Company/Registrar and Share Transfer Agent("RTA") or Depository Participants can btain the Notice of the 33°AGM and Annual Report 2023-24 and for can attend the AGM through (C/OAVM by sending an email to evoting@nsdl.co.in or Company's email id at nymoneyviews@outlook.com

The Company will provide the facility to it's members to exercise their rights to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which the members holding share in Physical form or members who have not registered their e-mail address can cast their votes through e-voting will be provided as a part of the Notice of 33<sup>rd</sup> AGM.

is advertisement is being issued for the information and benefit of all members of the Compai compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

By order of the Board

## SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

PICICIBANK | Branch Office: ICICI Bank Ltd., Plot No. 23, Shal Tower, 3rd Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi- 110005

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

No.	Borrower(s)/ Loan Account Number	Date of Symbolic Possession	Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Branch					
1.	Vishal Singh/ LBDEL00006600481/ TBDEL00006595898	Flat No-316, 3rd Flooor Tower-B, "Nagar Nigam Sky Tower", Avas Vikas Colony Sasni Gate Aligarh 202001/ August 28, 2024	April 24,2024 Rs. 42,40,078/-	Aligarh/ Delhi/ NCR					
The	The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the								

Sincerely Authorised Signatory For ICICI Bank Ltd.

The following borrower(s) has/have defaulted in the repayment of principal and interest towards the Loan facility(ies) availed from ICICI Bank. The Loan(s) has/have been classified as Non-Performing Asset(s) (NPA). A Notice was issued to them under Section 13(2) of the Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, at their last known addresses. However, it has not been served and are therefore being notified by way of this Public Notice.

Sr. No.	Borrower/Guarantor/ (Loan Account Number) & Address	Asset to be enforced	sent/Outstan- ding as on Date of Notice	Date
1.	Sunil Srivastava/ Alka Srivastava (LBLUC00001335245) & A-827 Indira Nagar Near CMS School Uttar Pradesh Lucknow- 226001	Plot of Land No. 292, Situated at Udyan- II, Raksha Khand Scheme, Rae Bareiliy Road, Ward Sharda Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh.	08/08/2024 Rs. 12,25,786/-	10/05/ 2024
2.	Kundan Singh/ Sita Singh (TBVRN0006860971) & R/O B- 6/48, Pitambar Pura Sonarpura, Uttar Pradesh Varanasi- 221001	Nagar Nigam House No. B. 6/48, Pitambar Pura Sonarpura, Halka Bhelupur, Pargana Dehat Amaanat, District Varanasi, Uttar Pradesh- 221001	08/08/2024 Rs. 27,15,184/-	11/05/ 2024

applicable) is/are advised to make the outstanding payment within 60 days from the date of publishing this Notice. Else, further steps will be taken as per the provisions of the Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

GICICIBank | Branch Office: ICICI Bank Ltd., Plot No. 23, Shal Tower, 3rd Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi- 110005

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the

said Notice.

Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the belowmentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited

Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Branch
	Gursamarjit Singh/ Nina Singh/ Brain Reserve Marketing Services (P) Ltd/ LBNOD00001685562/ LBNOD00001685566	Plot of Land Bearing No. 26, Street No. A-15, Entire Basement & Entire Ground Floor, Vasant Vihar, Delhi-110057 (Along With Servant Quarter on Ground Floor on Servant Quarter Block, Exclusive Left Side Driveway, Alongwith 40% Undivided, Indivisible and Impartible Ownership Right in The Said Plot/ August 29, 2024	May 29, 2024 Rs. 3,82,60,291/-	Delhi/ NCR

amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

# SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

# GICICIBank | Branch Office: ICICI Bank Limited Plot No-23, Shal Tower, 3rd Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi-110005

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay

the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings

with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited. Name of the Description of Property/ Date of Symbolic Possession Account Number House No C.L-98 (L.I.G.), Village Pallavpuram, Residential Colony Phase-I, Pargana Dourala, Delhi/ Manoi Kumar/ Neelam/ February 22, 2024 LBMRT00005730364/ Meerut 23.07.721/-LBMRT00005730383/ Tehsil Sardhna, District Meerut, Uttar Pradesh LBMRT00005743114 250001./ August 27, 2024

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date : August 31, 2024 Place : Delhi

For ICICI Bank Ltd.

# MANIBHAVNAM HOME FINANCE INDIA PRIVATE LIMITED

### REGISTERED OFFICE Farm No. 10, Tropical Drive, Ghitorni, M.G Road, New Delhi -110030

Mob-9310100001. Email: customercare@manibhavnam.com

### **PUBLIC NOTICE**

This is to inform the public in general, and the customers in particular, that the management of the Company has decided to close the following branch:

Manibhavnam Home Finance India Private Limited Name **Current Address** Office No. 207, Sethi Building, Kalidas Marg, Freeganj, Ujjain, M.P

**Contact Details** +919910705878 of Closing Branch vipin.gupta@manibhavnam.com

**Tentative Date** 02<sup>nd</sup> December, 2024 of Closing

whatsoever is caused to the Company's customers during the process of closing. The loan accounts of all the valued customers shall continue with another branch from new address (i.e., OFFICE NO 8/1A-8/2A,2ND FLOOR, SHAGUN TOWER, AMAR SINGH MARG, FREEGANJ, UJJAIN, MP Customers are hereby requested to kindly take note of the aforesaid change, which will be effective tentatively from 02<sup>nd</sup> December 2024. In case any further clarification is required and/or in case of any difficulty, the customer

It is clarified that due care is being taken by the Company to ensure that no inconvenience

may contact the officials of Manibhavnam Home Finance India Private Limited Contact: - +91 9910705878, Mr. Vipin Gupta

Date: 31th August 2024 Place: Ujjain

### In an interview to PTI Videos on Thursday, he described hardworking state and said "our forefathers" have a history Singh, a Meitei accused by of 2,000 years. "Many sacrifices Kukis of siding with his community in the ethnic violence which erupted in May last year and polarised Manipur society like never before, has, however, expressed chief minister stated. his support for a special development package for the This is the first unequivocal

state's hilly region where Kukis done through the autonomous councils (present in hill districts) with focus on

For details, visit our website:

bid system for premises measuring carpet area 1000 Sq. Ft. to 1200 Sq. Ft. on ground floor, on lease for a minimum period of 15 Years (Fifteen for new PSB branch office at DHARUHERE DISTRICT

www.punjabandsindbank.co.in ZONAL MANAGER

### M.R. Bharti College of Education,

Management Quota seats in D.El.Ed & DPSE courses for session 2024-2026. The candidates can collect their application form from the office between 9:30am to 4:00pm. Application may be submitted in the college from 23rd August 2024 to 6th September 2024. Admission process will be as per SCERT guidelines. List will be displayed on 9th September 2024 at College website www.mrbharti.co.in & College Notice Board. Cont. No 9654284055,9999272338

# **EXTENSION OF PUJA SPECIAL TRAINS 2024**

n order to clear extra rush of passengers During forthcoming festival season, Railways have Decided to extend/continue the services of earlier notified special trains as per details given below:-

02391/02392 Patna Jn Anand Vihar Terminal - Patna Jn. Superfast Express Special Train (Weekly)						
Train No. 02391 ARR. DEP.		OTATIONS	Train No	. 02392		
		<b>↓</b> STATIONS <b>↑</b>	ARR.	DEP.		
	22:20	Patna Jn.	17:20			
15:00	15:00 Anand Vihar Termina			23:20		

DAYS OF RUN: 02391 from Patna Jn. on every Saturday from 05.10.2024 to 09.11.2024 & 02392 from Anand Vihar Terminal on every Sunday from 06.10.2024 to 10.11.2024.

STOPPAGE: Danapur, Ara, Buxar, Pandit Deen Daya Upadhyaya Jn., Prayagraj Jn. and Kanpur Central Stations. ACCOMMODATION: AC 2 Tier, AC 3 Tier, Sleeper & General.

03255/03256 Patna Jn Anand Vihar Terminal - Patna Jn. Superfast Express Special Train (Bi-Weekly)						
Train N	o. 03255	I	Train No	. 03256		
ARR. DEP.		<b>↓</b> STATIONS T	ARR.	DEP.		
22:20		Patna Jn.	17:20			
15:00		Anand Vihar Terminal		23:20		

DAYS OF RUN: 03255 from Patna Jn. on every Sunday 8 Thursday from 03.10.2024 to 14.11.2024 & 03256 from Anand Vihar Terminal on every Monday & Friday from 04.10.2024 to 15.11.2024.

STOPPAGE: Danapur, Ara, Buxar, Pandit Deen Dayal Upadhyaya Jn., Prayagraj Jn. and Kanpur Central Stations. ACCOMMODATION: AC 2 Tier, AC 3 Tier, AC 3 Tier Economy Sleeper & General

03257/03258 Danapur - Anand Vihar Terminal - Danapur Superfast Express Special Train (Weekly)					
Train No	o. 03257	1 azazione <b>4</b>	Train No. 03258		
ARR.	RR. DEP. + STATIONS		ARR.	DEP.	
	07:30	Danapur	20:45		
00:30 Anand Vihar Terminal				05:00	

DAYS OF RUN: 03257 from Danapur on every Sunday from 06.10.2024 to 10.11.2024 & 03258 from Anand Vihar Terminal on every Monday from 07.10.2024 to 11.11.2024. STOPPAGE: Ara, Buxar, Pandit Deen Dayal Upadhyaya Jn. Prayagraj Jn. and Kanpur Central Stations.

For detailed information, please call RailMadad Helpline No. 139 or visit enquiry website www.enquiry.indianrail.gov.in

ACCOMMODATION: AC 2 Tier, AC 3 Tier, Sleeper & General



Always at your service 

Visit us at : www.nr.indianrailways.gov.in

CRIMINAL APPELLATE JURISDICTION
PETITON FOR SPECIAL LEAVE PETITION (CRIMINAL)
No. 5857 OF 2023WITHLA, No. 93844/2023 - APPLICATIO FOR EXEMPTION FROM FILING
O.T.ANDI.A.No. 93844/2023-APPLICAION FOR EXEMPTION FROM FILLING CIC OF THE IMPUGNED

THE STATE OF UTTAR PRADESHAND ANOTHE

NOW, THEREFORE, TAKE NOTICE that the above matter(s) Will be posted for hearing before the Cour in due course when you may appear before this Court either in person or through an advocate-on-record or this Court duly appointed by you tut behalf Within thirty days from the date Of service of You may thereafter

granted.

TAKE FURTHER NOTICE that if you fail to enter apramce, as aforesaid, no further notice shall be given to you ever after the grant of special leave for hearing Of the resultant appeal and the matter above mentioneds shall be disposed of in your absence.

ASSISTANT RECIETABLE

provisions of the Companies Act 2013 and the rules made thereunder and SEBI Circular dated May 12, 2020, SEBI Circular dated January 15, 2021,13 May 2022, 5 January 2023 and 7 October 2023 read alongwith the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015 (collectively referred to as "Circulars").

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through Depository Participants (DPs) and in respect of the shares held in physical form by sending e-mail/writing to the Company's Registrar and Transfer Agents ("RTA"), Mas Services Lmited, T-34 And Floor Okha Industrial Area Phase II New Delhi 110020. Members are also requested to update their other details like PAN, Bank Details etc. elhi 1100ž0. Members are also requested to update their other details like PAN, Bank Details etc rough DPs or RTA.

Hembers are requested to read carefully all the notes set out in the Notice of 33rd AGM and in articular the instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting and -voting at the time of AGM.

Vikas Seth

# मुख्यमंत्री लाडवा सीट से लड़ेंगे चुनावः बड़ोली 'ईडी की कार्रवाई से मेरा कोई सरोकार नहीं'

# भाजपा हरियाणा इकाई के अध्यक्ष मोहन लाल बोले, जींद रैली के बाद आएगी प्रत्याशियों की पहली सूची

शिखा शर्मा। चंडीगढ

केंद्रीय चुनाव सिमिति की बैठक के बाद भाजपा प्रदेश अध्यक्ष मोहन लाल बडौली ने ऐलान किया है कि वह इस बार विधानसभा चुनाव नहीं लडेंगे। गुरुवार की रात दिल्ली में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की मौजुदगी में हुई बैठक में हाईकमान ने बड़ौली को यह निर्देश दिए। जिसके बाद शुक्रवार को उन्होंने इस संबंध में ऐलान कर दिया। भाजपा एक सितंबर को जींद में रैली करने जा रही है। जिसमें गृहमंत्री अमित शाह आ रहे हैं। इस रैली के बाद पहली सूची जारी की जाएगी।

शुक्रवार को जारी होने वाली सूची को दो दिन के लिए रोक लिया गया है। प्रदेश की तीन दर्जन से अधिक सीटों पर तीन से अधिक प्रबल दावेदार होने के कारण प्रत्याशियों को लेकर सहमति नहीं बन पा रही है। सूत्रों के अनुसार यदि पार्टी

🛡 भाजपा प्रदेश अध्यक्ष बोले, नहीं लडूंगा विधानसभा चुनाव

### 🛡 सीएम नायब सैनी, प्रभारी व पूर्व सीएम की दिन भर चली बैठक

प्रत्याशियों की सूची जल्दी जारी हो गई तो जिन्हें टिकट नहीं मिलेगा, वह दूसरे दलों के साथ मिलकर भितरघात कर सकते हैं। ऐसे में योजनाबद्ध तरीके से भाजपा की सची जारी करने में देरी की जा रही है।

बड़ौली ने कहा कि मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी कुरूक्षेत्र की लाडवा सीट से विधानसभा चुनाव लड़ेंगे। प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी ने हरियाणा भाजपा के सभी प्रमख नेताओं से



मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी।

कहा है कि वे 25 से 40 विधानसभा सीटों पर मंथन करने के बाद अपनी तरफ से सिंगल नाम का पैनल बनाकर लाएं, ताकि केंद्रीय चुनाव समिति को मजबूत उम्मीदवार तय करने में आसानी हो सके। केंद्रीय चुनाव समिति ने हालांकि मोदी, शाह और जेपी नड्डा को यह अधिकार दिया है कि वे 40 विधानसभा सीटों पर

अपने हिसाब से उम्मीदवारों का चयन कर लें, लेकिन इसके बाद भी पीएम मोदी ने हरियाणा के नेताओं से इन सभी सीटों पर उनकी रिपोर्ट मांगी है। भाजपा के अध्यक्ष

मोहन लाल बडौली ने शुक्रवार को पीएम मोदी के दिशा-निर्देशों की जानकारी देते हुए कहा कि पार्टी प्रत्याशियों की सूची जारी होने में अभी एक से दो दिन लगेंगे। मोहन बडौली ने प्रधानमंत्री व गृहमंत्री के निर्देश के बाद किसी भी विधानसभा सीट से चुनाव लंडने से इनकार किया है। उन्होंने कहा है कि वे राज्य की सभी 90 विधानसभा सीटों पर पार्टी उम्मीदवारों को चुनाव लड़वाने का

शुक्रवार सुबह मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी ने पहले केंद्रीय ऊर्जा मंत्री मनोहर लाल और फिर केंद्रीय मंत्री धर्मेंद्र प्रधान से मुलाकात की। इसके बाद धर्मेंद्र प्रधान के आवास पर छोटी

टोली की बैठक चली, जिसमें केंद्रीय मंत्री मनोहर लाल, भाजपा प्रभारी डा. सतीश पुनिया, विधानसभा चुनाव सह प्रभारी बिप्लब कुमार देब, सीएम नायब सैनी, प्रदेश अध्यक्ष मोहन लाल फणींद्रनाथ शर्मा शामिल हए। छोटी टोली ने राज्य की 25 से 40 उन विधानसभा सीटों पर प्रत्याशियों के नाम को लेकर चर्चा की, जिन पर दो से तीन दावेदार बने हए हैं। छोटी टोली में उन 15 विधानसभा सीटों पर भी चर्चा हुई, जिन पर केंद्रीय चुनाव समिति की दूसरे दौर की प्रमुख नेताओं की बैठक में प्रत्याशियों के नाम पर सहमति बनाई जा चुकी है। छोटी टोली शनिवार को भी इन सीटों पर मंथन करेगी और इसी दिन रात तक केंद्रीय चुनाव समिति के पास फाइनल पैनल भेज दिए जाएंगे, जिनका केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह की सर्वे रिपोर्ट से मिलान होगा।

प्रवर्तन निदेशालय द्वारा संपत्ति अटैच किए जाने की कार्रवाई के बाद हरियाणा के पूर्व मुख्यमंत्री एवं नेता प्रतिपक्ष भूपेंद्र सिंह हुड्डा का बयान आया है। हुड्डा ने दावा किया है कि यह मामला पुराना है और इससे उनका कोई सरोकार नहीं है। चुनाव के समय में लोगों का ध्यान भटकाया जा रहा

ईडी ने गुरुवार को बिल्डर लाबी के विरुद्ध कार्रवाई करते हुए पूर्व मख्यमंत्री भूपेंद्र सिंह हुड्डा कार्यकाल से जुड़े एक मामले में 834 करोड़ रुपये की संपत्ति अटैच (जब्त) की है। इसमें ईएमएएआर (एम्मार) इंडिया लिमिटेड की 501.13 करोड़ रुपये की संपत्ति और एमजीएफ डेवलपमेंट लिमिटेड की 332.69 करोड़ रुपये की संपत्ति

इन दोनों कंपनियों ने 834.03 करोड़ रुपये कीमत की 401.65 एकड जमीन को अस्थायी रूप से

🛑 हुडुडा बोले, यह पुराना मामला, चुनाव के समय ध्यान भटकाने का हो रहा प्रयास

🕨 सुरजेवाला बोले, ईडी मतलब इलेक्शन डिपार्टमेंट ऑफ बीजेपी

कुर्क कर लिया है। यह जमीन हरियाणा के गुरुग्राम और दिल्ली के आसपास 20 गांवों में स्थित है। आरोप है कि तत्कालीन सरकार ने किसानों को जमीन अधिग्रहण का डर दिखाकर उन्हें औने-पौने दामों पर बिल्डरों को बेचने के लिए मजबूर

शुक्रवार को यह घटनाक्रम पूरे हरियाणा में चर्चा का विषय बना रहा। राजनीति के गलियारों तथा सोशल मीडिया पर हुड्डा को लेकर कई तरह की अटकलों का बाजार गर्म रहा। इस

कहा कि यह पराना केस है। मेरा इससे कोई लेना-देना नहीं है। जिस एफआईआर में मेरा नाम है, वह पुराना मामला है। इस मुद्दे पर ईडी की कार्रवाई को लेकर गए ज्यादातर सवालों को हुड्डा ने टाल दिया।

इसी दौरान अखिल भारतीय कांग्रेस कमेटी के महासचिव एवं राज्यसभा सांसद रणदीप सुरजेवाला ने ईडी की कार्रवाई पर तंज कसते हुए कहा कि ईडी का मतलब इलेक्शन डिपार्टमेंट ऑफ बीजेपी है। सरजेवाला ने कहा कि सीबीआई का मतलब कैप्टिव ब्यूरो ऑफ बीजेपी है। देश में जहां-जहां चुनाव होते हैं वहां मीडिया की सुर्खियों में बने रहने के लिए ईडी, सीबीआई व आयकर की कार्रवाई दिखाते हैं।

इससे ज्यादा इनकी बात में कोई वजन नहीं। दस साल बीजेपी की सरकार रही उस समय कार्रवाई कर सकते थे अब चुनाव के समय में ध्यान भटकाने के लिए यह कार्रवाई

# दो मंत्री, तीन विधायकों व पूर्व मंत्री को नोटिस

12

22

54

24

थमाए जा रहे हैं। अभी तक चुनाव

आयोग की ओर से शहरी निकाय

मंत्री कमल गुप्ता, परिवहन राज्यमंत्री

असीम गोयल, पूर्व पंचायत मंत्री एवं

टोहाना से जजपा विधायक देवेंद्र

विधायक दजाराम, सिरसा से हलोपा

विधायक गोपाल कांडा और उनके

भाई व भाजपा नेता गोविंद कांडा के

फतेहाबाद से भाजपा

जींद

कैथल

कुरुक्षेत्र

सिरसा

सोनीपत

यमुनानगर 85

## 🛡 आचार संहिता उल्लंघन की शिकायतों से सख्ती से निपट रहा आयोग

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ

चुनाव आयोग विधानसभा चुनाव में आचार संहित की उल्लंघना करने वालों से सख्ती से निपट रहा है। आयोग की ओर से सत्ता पक्ष के दो मंत्री, तीन विधायकों और पूर्व मंत्री सहित कई लोगों को नोटिस भेजा है। अभी तक चुनाव आयोग के सी-विजिल एप पर तकरीबन एक हजार

हरियाणा में पहली अक्टूबर को मतदान होगा। मतदान से पहले आयोग विधानसभाओं चुनाव लड़ने वाले प्रत्याशियों की हर गतिविधि पर नजर बनाए हुए है। आदर्श आचार

साथ पूर्व मंत्री मनीष ग्रोवर नोटिस थमाया है। यही नहीं चुनाव अंबाला 32 भिवानी 18 नूंह आयोग के पास आचार संहिता की 05 चरखी दा उल्लंघना की तकरीबन एक हजार फरीदाबाद 181 पंचकूला शिकायतें पहुंच चुकी है, जिनकी पानीपत सत्यता जांची जा रही है। रेवाडी गुरुग्राम 86 22 हिसार रोहतक 105 62

104

60

सिरसा और फरीदाबाद में सबसे ज्यादा शिकायतें: सी-विजिल एप पर अभी तक फरीदाबाद और सिरसा में सबसे ज्यादा शिकायतें आई हैं। आचार संहिता की उल्लंघन करने पर हलोपा अध्यक्ष और सिरस विधायक गोपाल कांडा और उनके भाई व भाजपा नेता गोविंद कांडा को भी नोटिस भेजा गया है।

चुनाव आयोग द्वारा सी-विजिल एप पर आने वाली शिकायतों की सत्यता जांचने के बाद तुरंत नोटिस भिजवाया जाता है। इसके साथ ही आयोग की निगरानी समितियां भी फील्ड में हर गतिविधि पर नजर रख

## युवा वैज्ञानिक डॉ. बुशरा को मिलेगा राजीव गोयल पुरस्कार

क्रु रक्षेत्र। क्रु क्षेत्र विश्वविद्यालय के कुलपति व गोयल पुरस्कार आयोजन समिति के अध्यक्ष प्रोफेसर सोमनाथ सचदेवा की अध्यक्षता में 6 सितम्बर को आयोजित होने वाले गोयल पुरस्कार समारोह में यूजीसी चेयरमैन प्रो. एम. जगदेश कुमार देश की प्रतिष्ठित युवा वैज्ञानिक भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, कानपुर की प्रोफेसर बुशरा अतीक को कैंसर बॉयोलाजी में उनके उत्कृष्ट शोध के लिए प्रतिष्ठित राजीब गोयल पुरस्कार से सम्मानित करेंगे। गोयल पुरस्कार आयोजन समिति के सह-अध्यक्ष प्रोफेसर एस.पी. सिंह ने बताया कि युवा वैज्ञानिक के लिए राजीब गोयल पुरस्कार भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान की प्रोफेसर बुशरा अतीक को कैंसर जीव विज्ञान में उनके उत्कृष्ट शोध के

# संकल्प पत्र के लिए 26 हजार से ज्यादा सुझाव मिले: धनखड़ 🗕 ओम प्रकाश की अध्यक्षता में हुई संकल्प

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ

पत्र समिति की दूसरी बैठक

भाजपा के राष्ट्रीय सचिव औम प्रकाश धनखड की अध्यक्षता में शुक्रवार को भाजपा प्रदेश कार्यालय रोहतक में संकल्प पत्र समिति की दूसरी बैठक हुई। बैठक में अभी तक प्राप्त सुझावों पर विस्तार से चर्चा की गई। संकल्प पत्र समिति प्रमुख धनखड़ ने बताया कि अभी तक 26 हजार से अधिक सुझाव प्राप्त हुए हैं। प्रदेशभर से समाज के हर वर्ग किसान, युवा, महिला, श्रमिक, पूर्व सैनिक, अनुसूचित एव पिछड़े वर्ग के नागरिकों से सुझाव मिल रहे हैं। अच्छी बात यह है कि हरियाणा को और बेहतर बनाने के सुझाव मिल रहे



बहुमूल्य है और संबंधित सदस्यों द्वारा हर सुझाव पर गहनता से विचार विमर्श किया जा रहा है।

बैठक में सिंचाई मंत्री डॉ राव अभय सिंह ने प्रशासनिक सुधार और कर्मचारियों से संबंधित विषयों पर सुझाव रखे। डिप्टी स्पीकर रणबीर गंगवा ने ओबीसी समाज से सबंधित सुझावों को विचार हेतु रखा। सांसद कृष्ण लाल पवांर ने अनुसूचित वर्ग से संबंधित विषयों पर प्रमुखता से अपनी

और युवा वर्ग के हितों से जुड़े विषयों पर अपनी अपनी बात रखी।

डॉ संजय शर्मा ने बैठक में पहाड़ी क्षेत्रों से जुड़े मुद्दे और मेडिकल छात्रों से संबंधित विषयों को समिति प्रमख के समक्ष रखा। रोजी मालिक आनंद ने महिलाओं से संबंधित विषयों पर प्राप्त सुझाव बैठक में रखे। डॉ मदन गोयल ने शिक्षा से जुड़े विषयों पर प्राप्त हुए सझाओं को लेकर

भी सझाव लिए जा रहे हैं। उन्होंने समिति सदस्यों से कहा कि हमारा संकल्प बेहतर हरियाणा बनाना है। इसलिए सदस्य अपने अपने निर्धारित किए गए जिलों में लोगों से मिलें और सुझावों लेते हुए इन पर विस्तार से चर्चा करें।

श्री धनखड ने कहा कि संकल्प पत्र समिति की तीसरी बैठक सितंबर माह के प्रथम सप्ताह में होगी। उन्होंने कहा कि बड़ी संख्या में सुझाव प्राप्त हो रहे हैं। उम्मीद है कि सभी सुझावों पर विस्तार से चर्चा करते हुए 10 जाएगा। श्री धनखड ने कहा कि हरियाणा में हमारी सरकार ने पिछले दस वर्षों में समाज के हर वर्ग के हित के लिए कार्य किया है। प्रदेश की जनता भाजपा को लगातार तीसरी बार हरियाणा की सेवा

# कांग्रेस ने सभी सीटों पर तैयार किया पैनल

ओलंपियन रमिता जिंदल को किया सम्मानित

कि भारत प्राचीन काल से विश्व

मार्गदर्शन करता आया है।

भारतीय प्राचीन काल से ही विश्व को

नई राह दिखाने के साथ-साथ

प्रतियोगिताओं में जाकर भारत की

का

शानदार खेल का प्रदर्शन किया। वह भाईचारे का पाठ पढ़ाते आए हैं। आज

अंतिम क्षणों में मामूली अंतर के भी हमारे खिलाड़ी अंतरराष्ट्रीय

अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में पदक हैं। इस कार्यक्रम में अर्जुन अवार्डी

जीतकर देश का नाम रोशन किया है। डा. दलेल सिंह को स्मृति चिह्न प्रदान

राष्ट्रीय स्वयं सेवक संघ के राष्ट्रीय किया गया। इससे पहले एकादशी पर

कार्यकारिणी सदस्य एवं श्रीब्रह्मपुरी आयोजित कीर्तन का शुभारंभ

अन्नक्षेत्र ट्रस्ट के संरक्षक इंद्रेश ने समाजसेवी पंकज गोयल तरावड़ी ने

सितम्बर माह में सिद्धायों व बागवानी

से किसान उठा सकते हैं लाभः सिंह

कुरुक्षेत्र। मानसून चल रहा है तो किसान सितम्बर महीने में सब्जियों की खेती

एवं बागवानी से काफी लाभ उठा सकते हैं। सब्जी विशेषज्ञ व कृषि वैज्ञानिक

डा. सीबी सिंह ने किसानों को जानकारी देते हुए बताया कि किसानों को कृषि

विशेषज्ञों एवं कृषि अधिकारियों से परामर्श करना चाहिए। डा. सिंह ने कहा

कि कई खेतों में फूलगोभी, पत्ता गोभी, टमाटर, बैंगन, मिर्च, गाजर, मूली

इत्यादि लगे हुए हैं तथा कुछ में लगाने की तैयारी है। उन्होंने बताया कि सितम्बर

महीने में कुछ अन्य सब्जियां भी लगा सकते हैं। आलू जो जल्दी पकते हैं, आलू

की अगेती फसल लगा सकते हैं। साथ ही मटर की बिजाई कर सकते हैं।

धनिया की बुवाई कर सकते हैं। देशी मटर, मूली, गाजर, चुकन्दर, सेम, सौफ,

देर से आने वाली गोभी, पालक की बुवाई कर सकते हैं।

रिमता ने इससे पहले कई गौरवशाली संस्कृति की छाप छोड़ रहे

🛡 आज अंतिम बैठक के बाद हाईकमान को भेजी जाएगी सूची

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ़

पायनियर समाचार सेवा। कुरुक्षेत्र

18 मंजिला ज्ञान मंदिर में वीरवार को राष्ट्रीय खेल दिवस और पदम जन

सुविधाओं के उद्घाटन अवसर पर

आयोजित कार्यक्रम में पहुंचे शहरी

स्थानीय निकाय मंत्री सभाष सधा ने

कहा कि देश और प्रदेश के खिलाड़ी

लगातार अंतरराष्ट्रीय स्तर पर शानदार

खेल का प्रदर्शन कर विश्व भर में देश का नाम रोशन कर रहे हैं। कुरुक्षेत्र

की बेटी निशानेबाज रिमता जिंदल ने

पेरिस ओलंपिक में हिस्सा लेकर

चलते पदक से चूक गई थी।

हरियाणा कांग्रेस ने प्रदेश की सभी विधानसभा सीटों पर प्रत्याशियों का पैनल तैयार कर दिया है। शनिवार को स्क्रीनिंग कमेटी की अंतिम बैठक में इस पैनल के आधार पर सूची तैयार कर हाईकमान को भेजी जाएगी। जहां से प्रत्याशियों की सूची जारी होगी। माना जा रहा है कि कांग्रेस की पहली सूची में 40 प्रत्याशियों के नाम होंगे।

हरियाणा में 90 विधानसभा हलकों में प्रत्याशियों का में चल रही है। इस बैठक में सभी 2556 दावेदारों के आवेदनों पर चर्चा की गई है। पार्टी सूत्रों से मिली दिए गए हैं कि उन्होंने बुथ कमेटियों की सूचियां नहीं दी जिसमें से प्रत्याशियों की सूची जारी की जाएगी।

थी। इसके लिए पार्टी प्रभारी दीपक बाबरिया ने 26 अगस्त को एक पत्र जारी करके 27 अगस्त की शाम तक बुथ कमेटी सूचियां जमा करवाने के लिए कहा था। इसके बावजूद बहुत से दावेदारों द्वारा यह सूचियां जमा नहीं करवाई गई। जिसके बाद उन्हें बाहर कर दिया गया। इसके अलावा कई आवेदक ऐसे थे जो पहले दो से अधिक बार चुनाव हार चुके थे। उन्हें भी पार्टी द्वारा तय की गई गाइडलाइन के अनुसार बाहर कर दिया गया

तीन दिन तक चली मैराथन बैठक के बाद स्क्रीनिंग कमेटी ने विधानसभा हलकों में दो से तीन नामों का पैनल तैयार किया है। शनिवार की बैठक में इस पैनल का रिव्यू किया जाएगा। जिसके बाद यह पैनल तैयार करके हाईकमान को भेज दिया जाएगा। तीसरे दिन की बैठक पैनल तैयार करने के लिए पिछले तीन दिनों से स्क्रीनिंग 🏻 के बाद हरियाणा कांग्रेस प्रभारी दीपक बाबरिया ने कहा कमेटी की बैठक वरिष्ठ नेता अजय माकन की अध्यक्षता कि प्रदेश की सभी 90 विधानसभा सीटों को लेकर चर्चा पूरी हो चुकी है। जिताऊ और टिकाऊ दावेदारों का पैनल तैयार किया गया है। पैनल तैयार करते समय प्रत्येक पहलू जानकारी के अनुसार विधानसभा वार हुई चर्चा के दौरान पर विचार किया गया है। शनिवार की बैठक में अंतिम कई दावेदारों के नाम इस आधार पर पैनल से बाहर कर रिव्यु के बाद पैनल हाईकमान को भेज दिया जाएगा।

# विधायक सुरजाखेड़ा पर बलात्कार का आरोप

चंडीगढ़। हरियाणा में हाल में विधानसभा से इस्तीफा देने वाले जननायक जनता पार्टी (जजपा) के बागी विधायक राम निवास सुरजाखेडा के खिलाफ एक महिला ने बलात्कार का आरोप लगाया है। पुलिस ने यह जानकारी दी। जींद पलिस ने विधायक के खिलाफ मामला दर्ज कर लिया है। सरजाखेडा ने इन आरोपों को खारिज करते हुए कहा कि यह एक अक्टूबर को होने वाले हरियाणा विधानसभा चुनाव से पहले उनके खिलाफ साजिश का हिस्सा है।

whence dright, coopsectionly, in Vertice originals in the process of mortgaging the said is in the process of mortgaging the said is in the process of a said or the process of the said or the process of the said or the sai

### PUBLIC NOTICE

built on plot no.3, area measuring 135 sq. yds., ot of Khasra no.16/1, situated at village Naharpu sector-7, Rohini Delhi-110085 through Gift Dee dated 15.06.2024 as doc. No. 2024/13/l/647 executed by Mr. Nishant Yadav in favour of Mrs Divya in respect of said floor.

Divya in respect of said floor.

Mrs. Divya is in the process of mortgaging the said floor with SMFG Indla Home Finance Co. Ltd. (Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.). Any objections or concerns regarding this transaction should be raised within a period of days from the date of this public notice. An objections submitted after the completion of this 7.

client. If anyone wishes to raise an objection, please do so within the stipulated 7-day period by contacting Law Veritas: North (Advocates & Legal Consultants) at Office No. 11, 1st Floor, Building No. A-44/A, Sector-16, Noida, Uttar Pradesh-201301; Landline(s): +910120-3101683-4mail: accounts@lvnorth.in

# सार्वजनिक सुचना

मेरे मुविकिक **श्री रवि सूदन** पुत्र श्री चुन्नी लाल सूदन श्रीमती अंजू सूदन पत्नी श्री रवि सूदन दोनों नि 2979 / 4, तृतीय तल, रंजीत नगर, पटेल नगर, दिल्ली—110008 ने अपने बेटे **तुषार सूदन** और उसकी पत्नी श्रीमती पल्लवी द्विवेदी पुत्री श्री मुकेश द्विवेदी निवासी नारायणपुर, गुरु विहार, इन्फेंट ज्यूस्स चर्च के पीछे, पत्तियों, बैंक खातों, लॉकरों आदि से वीचेत कर दिया है जो मेरे उपरोक्त मुविकिल के व्यक्तिगत या संयुक्त रूप से स्वामित्व में हैं, उनके बेटे और उसकी पत्नी की अवज्ञा, धृष्टता और शत्रुतापूर्ण व्यवहार और अवांछनीय गतिविधियों के कारण। उनके साथ लेन–देन करने वाला व्यक्ति अपने जोखिम और जिम्मेदारी पर ऐसा करेगा मेरे मुवक्किल और उनके परिवार के सदस्य किसी भी तरह से इसके लिए उत्तरदायी या जिम्मेदार नहीं होंगे।

# आर. के. सीवाल (एडवोकेट) (Enrl.: D/792/2005) सुप्रीम कोर्ट दिल्ली हाई कोर्ट This is to inform the general public that Mr. Dee Chand Sharma is the GPA Holder of Plot of Lan area measuring 120 Sq. yds., out of Khasra no 441, situated at Village Ghonda Gujran Khada Illaqa Shahdara, Delhi. He is in Possession abow plot through Notarized GPA, ATS dated 14,04,197 executed by Mr. Sham Lal in favour of Mr. Deer Chand Sharma in respect of said Property. Mr. Deep Chand Sharma intends to transfer the ownership by way of Sale Deed of aforementioner bolt to Mr. Rajiv and Mrs. Radha. Subsequently Mr. Rajiv and Mrs. Radha are in the process or mortgaging the said is in the process or mortgaging SMFG India Home Finance Co. Ltd. (Former) Fullerton India Home Finance Co. Ltd.). Any objections or concerns regarding this transactor should be raised within a period of 7 days from the

माई मनी सिक्योरिटीज लिमिटेड CIN: L67120DL1992PLC047890 पंजीकृत कार्यालय: 10 ए. अंकरहिल लेन, सिविल लाईन्स, दिल्ली–110054 ई मेल आई डी: mymnocyviews@outlook.com, www.mymoneyviews.com फोन नं: 011–47087300, 011–23930655

माई मनी सिक्योरिटीज िकारित कि निटंड की 33वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी सदस्यों से यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि 33वीं एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए गाई मनी सिक्योरिटीज ितारिटेड ("कंपनी") की तैतीसवी (33वी) वार्षिक आम बैठक (जीएम) रिवार, 28 सितम्बर, 2024 को दोगडर 1:200 वर्ष (बाहरेपतटी) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमा (वीसी/आएवीएम) के द्वारा आयोजित की जाएगी।

योजन हेतु की जाएगी।

याजन हतु को जाएगा। (व्याप्त क्षेत्र के प्राप्त प्रजिकत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप संविद्य (व्याप्त प्रजिक्त नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप सीतिक शेयरों के मामले में किंपी के पास एवं भौतिक एक्ट्रॉमिक शिल्प्रा है। उन्हें सार्विद्य शेयरों के मामले में कंपनी के रिजट्टिंग एवं ट्रायफर एजेंट ("आरटीए"), एमएएस सर्विद्येज सिटेंड, टि—34, दूसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फंज—2 नई दिल्ली—110020 को ई—केंज जिल्हें के स्वाप्त अन्य होता केंज केंद्र सार्विद्य कार्य है। अनुरोध में जिल्हें के क्षेत्र अपना ई—मेल पंजीकृत कराएं। स्वस्थों से यह में अनुरोध में जिल्हें के क्षेत्र अपना ई—मेल पंजीकृत कराएं। स्वस्थों से यह में अनुरोध में कि वेंपने अनुरोध है कि वेंपने विद्याप्त केंद्र से अपने केंद्र से अनुरोध में कि वेंपने किंद्र से अनुरोध में कि वेंपने केंद्र से कि वेंपने किंद्र से से अनुरोध में किंद्र से अनुरोध में किंद्र से अनुरोध में किंद्र से अनुरोध में किंद्र से किंद्र स भीतिक रूप या डीमैटफॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी /रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') या डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने डूं—मेल पत्ते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे 33वीं एजीएम अप वार्षिक रिपोर्ट 2023—24 की मूलना प्रारा जर सकते हैं और 'या VCIOAVM के माब्यस में evoting@msdl.ouin पर डूंगेल भेजकर या कंपनी की इंगेल आईडी mymoneyviews@outlook.com पर एजीएम में मार्ग ले सकते

है। कम्पनी अपने सदस्यों को रिमोट ईं–वोटिंग एवं एकीएम में ईं–वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा अपना वोट देने की सुविधा उपलब्ध कराएगी। ईं–वोटिंग की प्रक्रिया पर निर्देश, जिसमें भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण या जिन्होंने अपना ईं–मेल पता पंजीकृत नहीं किया के लिए ईं–वोटिंग के माध्यम से अपना बोट देने की प्रक्रिया के बारे में निर्देश 33वीं एजीएम की सूचना के एक भाग के रूप में प्रदान किये

यह विज्ञापन एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं ला॰ के लिए प्रकाशित किया जा रहा है।

शाखा कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, प्लॉट नंबर-23, शॉल टॉवर, तीसरी मंजिल न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

अईसीआईसीआई बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा प्रतिभूतिकरण, वित्तीय आस्तियों का पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनयम, 2002 एवं प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 सिहत पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे उल्लिखित कर्जदार(रों) को माँग सूचना निर्मित की गई थी, उक्त सूचना में कहा गया था कि वे सूचना प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के भीतर सूचना में उल्लिखित राशि का भुगतान करें। कर्जदार राशि चुकाने में विफल रहे हैं, अतर्पव कर्जदार और जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि उक्त अधिनियम 8 सहित पठित धारा 13(4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे उल्लिखित तिथियों पर नीचे वर्णित संपित्त का अधीहस्ताक्षरदाता द्वारा सांकेतिक कब्ज़ा ले लिया गया है। विशेष रूप से कर्जदार एवं जनसाधारण को संपित्त के संव्यवहार नहीं करने हेतु सचेत किया जाता है तथा संपित्त के साथ कोई भी संव्यवहार आईसीआई बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा।

क्र. सं.	कर्जदार/ सह-कर्जदार का नाम/ ऋण खाता क्र.		डिमांड नोटिस की तिथि/ डिमांड नोटिस में राशि (रु.)	
	गुरसमरजीत सिंह/ नीना सिंह/ ब्रेन रिजर्व मार्केटिंग सर्विसेज (पी) लिमिटेड/ LBNOD0001685562/ LBNOD00001685566	मूमि का प्लॉट, बेयरिंग नंबर 26, गली नंबर ए-15, संपूर्ण बेसमेंट और संपूर्ण ग्राउंड फ्लोर, वसंत विहार, दिल्ली-110057 (सर्वेट क्वार्टर ब्लॉक में ग्राउंड फ्लोर पर सर्वेट क्वार्टर के साथ, एक्सक्लूसिव लेफ्ट साइड ड्राइववे, साथ ही उक्त प्लॉट में 40% अविमाज्य, अविभाज्य और अविमाज्य स्वामित्व अधिकार/ अगस्त 29, 2024		दिल्ली/ एनसीआर

संपत्ति(याँ) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8 और 9 के प्रावधानों के अनुसार इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों के बाद नीलाम कर दी

दिनांक : अगस्त 31, 2024 स्थान : दिल्ली / एनसीआर

भवदीय, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के लिए



पत्रांक : 3108/535/40

दिनांक : 30.08.2024 अल्पकालीन निविदा सूचना अध्यक्ष, उत्तराखण्ड पेयजल निगम की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा जल जीवन मिशन कार्यक्रम के अन्तर्गत

निम्नलिखित कार्यों हेतु मोहरबंद निविदा, दिनांक 10.09.2024 अपरान्ह 3:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है जो उसी कार्यदिवस में अपरान्ह 03:30 बजे उपस्थित निविदादाताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में इस कार्यालय में निविदा समिति द्वारा खोली जायेगी। उक्त दिनांकों में अवकाश घोषित होने की स्थिति में निविदा अगले कार्य दिवस को डाली / खोली जायेगी।

क्र0 सं0	विकासखण्ड	कार्य का विवरण	धरोहर धनराशि (रू0 में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	ठेकेदारी पंजीकरण की न्यूनतम श्रेणी	
1	हल्द्वानी	लामाचौड़ पेयजल योजना	20000.00	2 माह	1000+	श्रेणी ''डी''	
		के अन्तर्गत अवशेष कार्य।			जी०एस०टी० 18%	में पंजीकृत	
नोट : 1. नियम एवं अन्य शर्तें किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10.00 बजे से सांय 5.00 बजे तक कार्यालय या							

नोटिस बोर्ड में देखी जा सकती है। 'जल संचय -जीवन संचय<sup>ः</sup>

अधिशासी अभियन्ता

Place: Ujjain

'जल स्त्रोत बताइये-पेयजल योजना पाइये''

कृपया जल स्त्रोतों को प्रदूषित होने से बचाइये' ''जल स्त्रोतों को प्रदूषित करना दण्डनीय अपराध है''

### MANIBHAVNAM HOME FINANCE INDIA PRIVATE LIMITED REGISTERED OFFICE

Farm No. 10, Tropical Drive, Ghitorni, M.G Road, New Delhi -110030 Mob-9310100001. Email: customercare@manibhavnam.com

### PUBLIC NOTICE

This is to inform the public in general, and the customers in particular, that the management of the Company has decided to close the following branch:

Manibhavnam Home Finance India Private Limited Name **Current Address** Office No. 207, Sethi Building, Kalidas Marg, Freeganj, Ujjain, M.P **Contact Details** +919910705878 of Closing Branch vipin.gupta@manibhavnam.com **Tentative Date** 

It is clarified that due care is being taken by the Company to ensure that no inconvenience whatsoever is caused to the Company's customers during the process of closing. The loan accounts of all the valued customers shall continue with another branch from new address (i.e., OFFICE NO 8/1A-8/2A,2<sup>ND</sup> FLOOR, SHAGUN TOWER, AMAR SINGH MARG, FREEGANJ, UJJAIN, MP Customers are hereby requested to kindly take note of the aforesaid change, which will be effective tentatively from 02nd December 2024. In case any further clarification is required and/or in case of any difficulty, the customer

Contact: - +91 9910705878, Mr. Vipin Gupta

Date: 31th August 2024

### may contact the officials of Manibhavnam Home Finance India Private Limited

of Closing

02<sup>nd</sup> December, 2024

### सार्वजनिक सूचना आम जनता को सूचित किया जाता है कि मेरे मुवक्किल श्री

किया और पदम जन सुविधाएं खंडु

का उद्घाटन स्व. पदम सेन जैन की

धर्मपत्नी भरपाई देवी ने किया।

विशिष्ट अतिथि के तौर पर श्रीवैश्य

अग्रवाल पंचायत के प्रधान सत्य

प्रकाश गुप्ता, अंतरराष्ट्रीय गीता जयंती

अथारिटी के सदस्य सौरभ चौधरी,

धर्मयात्रा महासंघ के महामंत्री नरेंद्र

बिंदल मौजूद रहे। ट्रस्ट के प्रधान

राजेश गोयल ने सभी अतिथियों का

आभार जताया। इस अवसर पर डा.

पवन गोयल, विवेक गुप्ता, डिंपल व

अशोक गर्ग मौजूद रहे।

जनता का सूच्या त्याचा नामा व नेश काबरा, श्री अनिरुद्ध काबरा और श्री अंशुमान का फ्लैट नंबर-ए, 16वीं मॉजिल के मालिक हैं, जो अपार्टमेंट प 06161, 16वीं मंजिल, टावर नंबर 06, टाइप ए, प्लॉट नंबर 17 अहिंसा खंड 1, इंदिरापुरम, गाजियाबाद में स्थित है। शुरू एटीएस इंफ्रास्टक्च लमिटेड ने श्रीमती आभा और श्री अनि . जबरा के पक्ष में मेसर्स गुल प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड द्वारा अ र्राधिकृत हस्ताक्षर कर्ता श्री रमेश कुमार मिश्रा के माध्यम इनांक 24/07/2013 को सब लीज डीड आवॉटित की और ब निष्पादित की। बाद में, श्रीमती आभा की मृत्यु 25/10/201 ते कानुनी उत्तराधिकारी छोड़ कर हो गई। श्री अखिलेश का**ब** गी अनिरुद्ध काबरा और श्री अंशुमान काबरा जो अब उक्त संपी को इच्छित क्रेता ⁄ उधारकर्ता को बेचना चाहते हैं जो आगे चल व नएंडटी फाइनेंस लिमिटेड को गिरवी रखना चाहत हैं। जि किसी को भी उक्त गिरवी पर कोई आपित है या किसी का भी संपत्ति पर दावा या अधिकार या हित है, उसे 07 दिनों के भीतर भापत्ति के साथ नीचे इस्ताक्षर कर्ता से संपर्क करना चाति

यथा यह माना जाएगा कि कोई आपत्ति नहीं है। लियः **L-27,GF,** कैलाश कालोनी, नई दिल्ली -48, 9968006418